TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

DIRETORIA-GERAL DE CONTROLE EXTERNO
6ª Diretoria

1. Processo nº: 189/2017 e outros

2. Classe de Assunto: 01. Recursos
3. Origem: Órgãos e entidades vinculados a lista de distribuição da 6ª Relatoria
4. Relator: Conselheiro Alberto Sevilha

5. DESPACHO Nº: 95/2017

5.1. Tratam os presentes processos sobre recursos de órgãos e entidades

pertencentes a lista de distribuição da 6ª Relatoria;

5.2. Tendo em vista a Resolução Normativa nº 01/2017 emitida pelo Tribunal
Pleno, que alterou alguns artigos do Regimento Interno, e entre eles o art. 378, que trata
da estrutura técnico-administrativa do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins;

5.3. E considerando o Despacho da 6ª Relatoria nº 0156106, constante no
processo SEI nº 17.003133-0 encaminhamos todos os processos de recursos à
Coordenadoria de Recursos.

SEXTA DIRETORIA DE CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 28 dias do mês de
setembro de 2017.

Wemerson Rodrigues Figueira

Diretor da DICE6
Matricula nº 23.928-2

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

WEMERSON RODRIGUES FIGUEIRA

Cargo: DIRETOR(A) - Matricula: 239282

Código de Autenticação: d3b5f6846eba0159227aa74b03db0cc1 - 28/09/2017 10:45:46